نتانیاهــو در ایــن پرونــده متهم اســت
کــه میلیون هــا دلار تســهیلات مالــی در
اختیــار »شــاؤول الویچ« مالک این شــرکت
قــرار داده اســت تــا پایــگاه خبــری واللا
رســانه زیر نظر این شــرکت از نخســت وزیر

و خانواده اش حمایت رسانه ای کند.

مخالفان نخست وزیر اسرائیل بازهم به خیابان آمدند

مصیبت نتانیاهو در »شنبه های اعتراض«

»اولاف شولتز« صدراعظم آلمان گفت که ما از ۲۴ فوریه
۲۰۲۲ )پنجم اسفند ۱۴۰۰( با پایان یک دوره مواجه شدیم.

ما دیگر با روسیه همکاری نداریم.
به گزارش ایرنا، شولتز شنبه در گفت وگو با کنسرسیوم
رســانه ای GDA در آمریــکای لاتین اظهــار کرد: برلین
توانســته است فورا خود را با مساله عدم همکاری با روسیه
تطبیق دهد.